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* Sportovní pozvánky *

Jiří Rýdel (1928), Vyškov † 4. 10.
Jan Brtníček (1948), Drnovice † 5. 10.
Drahomíra Divácká (1933), Kobeřice † 6. 10.
Bedřich Pištělák (1943), Dobročkovice † 7. 10.
Ludmila Němčanská (1926), Hostěrádky-Rešov † 7. 10.
Jiří Pilát (1943), Rousínov † 7. 10.
Ing. Jaromír Čechák (1954), Vyškov † 7. 10.
Vojtěška Procházková (1939), Moravské Prusy † 7. 10.
Irena Vondráčková (1934), Vyškov † 8. 10.
Jaroslav Skřivánek (1940), Velešovice † 8. 10.
Josef Popelák (1938), Zbýšov u Slavkova † 8. 10.
Jaromír Florian (1934), Zbýšov u Slavkova † 8. 10.
Petr Mráz (1977), Velešovice † 10. 10.
Rudolf Spáčal (1931), Lovčičky † 10. 10.
Božena Sobotková (1924), Ivanovice na Hané † 11. 10.
Vladislav Eremiáš (1939), Slavkov u Brna † 11. 10.

Opustili nás

Poděkování
Děkuji touto cestou všem lékařům, sestřičkám a ostatním

pracovníkům vyškovské nemocnice, odd. RZP, III. chirurgie
a III. interny, MUDr. Bednářové, kteří obětavě pečovali o mého

těžce nemocného manžela,
pana Jana Kunčíka.

Děkuje manželka s rodinou.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
rozloučit dne 30. září s panem Janem Kunčíkem.

Rovněž děkujeme za květinové dary.
Manželka Irena a synové s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým,
kteří se dne 5. října 2011 přišli rozloučit 
s paní Zdeňkou Jašíčkovou. 
Za květinové dary a projevenou soustrast děkuje 
zarmoucená rodina.

Děkujeme všem, kteří doprovodili na poslední cestě naši
milovanou maminku, babičku a prababičku,

paní Emilii Šimkovou z Dědic dne 6. října 2011. 
Děkujeme též za květinové dary a projevenou soustrast.

Celá rodina Šimkova.

Chtěla bych touto cestou poděkovat Charitní pečovatelské
službě v Bučovicích p. Nové, Ondříčkové a Kučerové za pomoc
při ošetřování mého manžela Prof. Ing. Karla Nováka, DrSc.,

po dobu jeho dlouhé nemoci. Také děkuji řidičům Sanita s. r. o.,
Vyškov, p. Ševčíkovi, Jedličkovi a Sapienovi za ochotu při odvozu
na dialyzační středisko ve Slavkově. Nováková Jana, Bučovice

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří
doprovodili na poslední cestě 

Prof. Ing. Karla Nováka, DrSc.
Rovněž děkujeme za slova útěchy a květinové dary. 

Manželka, dcery a syn s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 11. října tomu bylo 5 let, co nás navždy
opustila
paní Marie Neckařová z Vyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Vzpomíná rodina.

Dne 12. října 2011 to bylo 6 roků,
co zemřel
pan Bohuslav Procházka ml., 
a 20. října to budou 2 roky od
smrti jeho otce,
pana Bohuslava Procházky
z Ivanovic na Hané.
Na oba vzpomíná stále
rodina Procházkova.

Dne 15. října 2011 tomu bude rok, kdy nás
navždy opustil náš milovaný tatínek, dědeček,
manžel, syn a bratr,
pan Ladislav Křetínský z Vyškova/Račic.
Všem, kteří zavzpomínají s námi, děkuje
rodina Křetínských.

Již není mezi námi, není slyšet její hlas, nám
zůstala jen vzpomínání na toho, kdo rád žil a měl
nás rád.
Dne 15. října uplynou 2 roky, kdy nás nečekaně
opustila
paní Jiřina Svobodová.
S láskou a vděčností vzpomínají
manžel Lubomír, syn Radek s rodinou a syn Jiří.

Říkají, že čas rány hojí? Vzpomínka na Tebe však
stále bolí…
Dne 16. října uplyne rok, co nás navždy opustil
milovaný manžel, tatínek a dědeček,
pan Karel Spáčil z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Blahopřání
Dne 15. října 2011 oslaví své životní jubileum, 
90 let, naše maminka, babička a prababička,
paní Emilie Chromá z Bučovic.
Všechno nejlepší, hlavně zdraví a pevné nervy
přeje
syn František s manželkou Vlastou a vnuky
Františkem, Miroslavem, Jiřím 
a vnučka Renáta.

Zaměstnání

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 26. 10., 31. 10., 3. 11. a 8. 11. 2011 od 7.30 do

16.30 hod.

Obec: Rousínov, část Slavíkovice

Vypnutá oblast: Lokalita u Hřiště, Velešovická,

Budín, Npor. Krále od potoka směr Rousínov

pouze levá strana
Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, p. o.,

zve budoucí prvňáčky 
a jejich rodiče na zábavně-sportovní 

odpoledne

Odpolední
šmoulování

Kdy: čtvrtek 20. 10. 2011
V kolik: od 16.00 hodin
Místo: hala ZŠ 
S sebou: děti cvičební úbor a přezůvky

www.zspurkynovavyskov.cz, tel. 517 326 732

Český zahrádkářský svaz – ZO „SOUKROMNÍCI“ ve Vyškově a
Český svaz včelařů – ZO Vyškov a ZO Vyškov Hamiltony Vás zvou na

13. společnou zahrádkářskou a včelařskou 

V Ý S T A V U
v sobotu a v neděli 22.–23. 10. 2011 od 9.00 do 17.00 hod.

ve Střední odborné škole ve Vyškově, Komenského 7.

Poradenská služba, expozice sortimentu ovoce ze ZS Lysice
a od p. Buzrly z Mor. Žižkova, prodejní výstava bonsají pana
Navrátila z Manerova, prezentace činnosti ZO Českého svazu
včelařů Vyškov včetně prodeje medu a výstava a prodej nové
kolekce kaktusů Ing. Seidla z Vyškova event. i ukázka vazby
květin z odb. zahrad. učiliště v Račicích.

V sobotu 22. 10. v 10 hod. přednáška: Ing. Dušan Nesrsta:
Charakteristika vybraných odrůd jádrovin doporučených

Ovocnářskou unií k pěstování včetně sloupovitých odrůd jabloní.

Zahrádkáři, vinaři, včelaři! – Chcete-li vystavit Vaše produkty – také rarity či
kuriozity ze zahrádky, pomůcky apod., předejte je ve škole v pátek 21. 10. 2011 od
16 do 18 hod. 

Pozor!!! Pro stavební adaptace v budově je možný přístup
do budovy pouze zadním vchodem přes dvůr z ul. 9. května.

Vyhlášení termínu provedení
ochranné deratizace

Odbor životního prostředí
MěÚ Vyškov vyhlašuje, na
základě ustanovení čl.3 vyhláš-
ky Města Vyškova č. 3/2003,
„O podmínkách provádění
komplexní velkoplošné speciál-
ní ochran né deratizace na úze-
mí města Vyškova“, termín pro-
vádění ochranné deratizace. 

Deratizace bude provedena
za podmínek uvedených ve
vyhlášce v termínu od 17. 10.
2011 do 31. 10. 2011. Informaci
o provedené deratizaci oznámí

písemně povinná osoba kom-
petentnímu orgánu – OŽP MěÚ
Vyškov, nejpozději do 21. 11.
2011. Zároveň žádáme všechny
subjekty o postoupení tohoto
oznámení všem provozovnám
na území města Vyškov.

Výše uvedená vyhláška je
k dispozici na webových strán-
kách města Vyškova nebo v tiš-
těné formě na MěÚ Vyškov,
odbor životního prostředí,
Ing. Vrbacký (bývalá budova
OkÚ, 2. patro, tel.: 517 301 549). 

Ve dnech 9.–17. září jsme se
zúčastnili ozdravného pobytu
do Bibione v Itálii, který uspo-
řádal pro diabetiky a příznivce
Svaz diabetiků České republiky
ze Slavkova u Brna.

Chtěli bychom poděkovat
všem účastníkům zájezdu za
dobrou a přátelskou atmosféru.
Především bychom chtěli podě-
kovat paní Marušce Miškol -
czyové, která celý zájezd vzorně
a pečlivě zorganizovala, mezi
všemi udržovala dobrou
a milou náladu.

Za spokojené účastníky man-
želé Kudličkovi.

Poděkování

VYŠKOV
DISCO PEKLO: Čtvrtek 

13. 10. – DJ Corona, pátek 
14. 10. – DJ Joker, sobota 15. 10. –
MAGIC NIGHT – Jirka Fleisig + DJ
Corona, středa 19. 10. DJ Corona.

GRANADA BAR: VIDEODIS-
KOTÉKA – každý pátek a sobotu
hraje DJ Edit a hosté.

CLUB B – 29: Pátek 14. 10. –
ROCKOTÉKA – akce: víkend
s Lemonem – za každé dva panáky
cool svítící panák.

Sobota 15. 10. – LIVE: NIRVANA
rev., J. HENDRIX Tribute – akce:
víkend s Lemonem – za každé dva
panáky cool svítící panák

Středa 19. 10. – VIDEOROKO-
TÉKA – večer plný klipů – akce:
R.U.M. za 15 kaček.

SLAVKOV:
Sobota 15. 10. –Vychytaná DIS-

KO PARTY ve Slavkově u Brna na
velkém sále restaurace BONAPAR-
TE – novinky současných hitparád
I osvědčené kousky – DJ Tommio
a DJ Sasha.

Zábavy
DÝŇOBRANÍ V DRYSICÍCH

Bystré Lišky vás zvou na Dýňo-
braní, v sobotu 29. 10. ve 14 hodin
v Drysicích. Můžete si přinést vlast-
ní dýni a vyřezat si strašidlo. Sou-
částí akce bude jarmark – kořenáři,
odlévání cínu, tesání do dřeva, koší-
káři… Během odpoledne proběhne
ukázka práce Vojtěcha Molka s pas-
teveckými psy a zvířaty. 

CÍSAŘSKÉ PÁROVÉ HODY
V HABROVANECH

Habrovanští stárci a stárky vás
srdečně zvou na Císařské párové
hody dne 15. 10. 2011 od 12.30 hod.
do Habrovan. Slavnostní zahájení
před obecním úřadem, předtančení
Moravské besedy, zahájení průvodu
stárků po obci. Od 20 hod. hodová
zábava, hraje dechová kapela
Voděnka – sál pohostinství pod
zrcadlem, bohatá tombola.

DIVOKÉ KOČKY V IVANOVICÍCH
Zveme Vás na vystoupení travesti

skupiny DIVOKÉ KOČKY z Ostra-

vy v novém programu „Čarodějky“.
Kulturní dům Ivanovice na Hané,
úterý 25. října 2011 v 19 hodin.
Předprodej vstupenek probíhá
v Městské knihovně Ivanovice na
Hané, tel. 517 363 397.

POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Chovatelé z Vyškova pořádají ve

dnech 14. až 15. října 2011 Okresní
soutěžní výstavu výletků holubů
a drůbeže, místní výstavu králíků,
holubů a prodej kohoutů. Na výsta-
vě bude možné vystavená zvířata
zakoupit a připravit se na další
chovnou sezonu. Výstava je otevře-
na v pátek 14. 10. od 13 do 17 hodin
a v sobotu 15. 10. 8–14 hodin. Prodej
zvířat a občerstvení zajištěno.

VÝMĚNNÁ SCHŮZKA SBĚRATELŮ
MKS Vyškov a klub filatelistů

pořádá v neděli 16. 10. 2011 od 8 do
11 hodin velkou výměnnou schůzku
sběratelů poštovních známek, tele-
fonních karet, odznaků, mincí
a bankovek, starožitností a jiných
sběratelských zálib. Besední dům
Vyškov.

MEDITAČNÍ SAHADŽA JOGA
Přijďte si vyzkoušet jednoduchou

meditaci. Zbavíte se stresu a dosáh-
nete stavu vnitřního klidu. Každý
čtvrtek od 18 do 19 hodin v DDM
Vyškov, Brněnská 7. Vstup zdarma.
www.nirmala.cz

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

* V sobotu 15. 10. hostí vyškov-
ští volejbalisté vítěze dvou
posledních ročníků 2. ligy – Sokol
Bučovice. Diváci mohou znovu
spatřit v akci velká volejbalová
jména jako Dubš, Chromý, Jelí-
nek, Pavlík, Sekanina, Zajíček
atd. Začátky utkání v 10 a 13
hodin v hale za parkem. 

* Basketbalisté BK Vyškov
zahajují další sezónu. V sobotu
15. 10. v 17.00 hostí družstvo
U.Brodu a v neděli 16. 10. v 10.00
družstvo Kroměříže B. Obě utká-
ní se hrají ve sportovní hale Za
parkem.

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 608 639 201

Přijmu pracovníka/ci 
do kanceláře. Tel.: 774 161 908

Hledám

PRODAVAČKU
pro stánkový prodej.

Tel.: 731 876 037

Hledám lidi, kteří si chtějí
přivydělat. Tel.: 776 322 581,

volejte po 15. hod.

Přijmeme zaměstnance, živnostníky na
pozici: ZÁMEČNÍK-SVÁŘEČ.
Podmínky: Vyučen v oboru, svářečský průkaz.

Volejte tel.: 517 383 954, 725 606 707
(7.00–15.00 hod.)

Restaurace přijme KUCHAŘE.
Info na tel.: 777 105 694

Přijmeme BRUSIČE na plocho,
na kulato na HPP i ŽL. 
Rousínov, okr. Vyškov.

Tel.: 602 550 316, 739 064 738
Nástup možný IHNED

Bezva práce za bezva kačky!
Tel.: 775 788 222. 

Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti? 
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí? 

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Pro výrobní závod ve Vyškově, hledáme vhodné kandidáty na pozici:

PŘEDÁK LISOVNY PLASTŮ

Požadujeme:     • SŠ/SOU s maturitou
                            • Min. 1 rok praxe ve výrobním podniku
                            • Zkušenost s vedením týmu
                            • Znalost práce na PC 
                            • Znalost SAP - výhodou
                            • Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
                            • Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu

Náplň práce:     • Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                            • Provádění interních školení pracovníků
                            • Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky 
                            • Organizace 100% kontroly dílů
                            • Řešení priorit s plánovačem nebo vedoucím střediska
                            • Objednávání materiálu pro výrobní zákazníky

Nabízíme:         • Zázemí silné mezinárodní společnosti
                              • Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                              • Možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace
                              • Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely světově

známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové
ohodnocení a zajímavé zaměst nanecké výhody – možnost stravování (kantýna, jídelna),
stravenky, flexipassy, prémie až 30%, 5 týdnů dovolené.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., Personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. 
Můžete nás také kontaktovat na tel. čísle 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na recepci naší
společnosti.


